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7 شهرستان ها

مدیر کل بیمه سلامت استان البرز:

بیمه سلامت هزینه دستگاه، نوار و سوزن گلوکومتر 
)تست قند خون( بیماران دیابتی را پرداخت می کند

     البرز- عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- دکتر داود زارع گفت: 
بیمه ســلامت برای بیماران مبتلا به دیابت نوع ۱ و ۲ ، از محل 
صندوق صعب العلاج برای دستگاه گلوکومتر تا ۴۰۰ هزار تومان هر پنج سال 

یکبار هزینه ها را پوشش دهد.
      مدیر کل بیمه سلامت اســتان البرز گفت: همچنین بیماران برای نوار 
اندازه گیری قندخون و سوزن می توانند از دو روش این خدمات را دریافت 
کند. اگر بیمار از مراکز تجهیزات پزشکی و داروخانه خدمت را دریافت کند 
باید مدارک خود را به دفاتر پیشخوان طرف قرارداد اداره کل بیمه سلامت 

استان البرز ارایه داده و از طریق خسارت متفرقه هزینه دریافت می شود.
     وی افزود: همچنین این امکان از طریق داروخانه ها نیز فراهم شده است که 
فرد با ارایه گواهی پزشک از سامانه نسخه نویسی الکترونیک استفاده کرده 
و نوار چک قند خون و سوزن )لانست( را دریافت کند.وی تصریح کرد: برای 
کودکان کمتر از ۱۲ سال مبتلا به دیابت که نیازمند پایش مداوم قند خون 
هستند نیز هزینه دستگاه سنســور قند خون با ارایه مدارک و مستندات با 
سقف معینی قابل پرداخت اســت.       زارع تاکید کرد: هزینه نوار چک قند 
خون به میزان ۱۰۰ عدد در ماه تا سقف ۱۴۰ هزار تومان پرداخت می شود. 
همچنین هزینه ســوزن تا ۱۰۰ عدد در ماه تا ســقف معینی در سال قابل 
پرداخت اســت.       وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: هزینه های 
درمانی کودکان زیر هفت سال برابر مصوبات هیئت محترم وزیران به عهده 
بیمه سلامت قرار گرفته است و این عزیزان در مراجعه به مراکز درمانی دولتی 
هزینه ای پرداخت نخواهند کرد.       ایشان یادآور شد: در سال جاری حدود 
59 قلم دارو تحت پوشش بیمه قرار گرفتنه اند  که به خصوص این موضوع 
در بخش بیماران خاص و صعب العلاج و سرطانی بسیار چشمگیر می باشد.

هرکس شش ماه در روستا اقامت داشته باشد می تواند از پوشش بیمه سلامت 
برخوردار شود. ابلاغ ضوابط و دستورالعمل های بیمه در سال ۱۴۰3 ایجاب 
می کرد تا با حضور دست اندر کاران این حوزه، هم اندیشی و تبادل نظرات 
صورت پذیرد که بدین منظور اداره کل بیمه سلامت استان البرز با برپایی 

کارگاهی نسبت به آن اقدام کرد.

معاون عمومی دادستان فارس:

 اصحاب رسانه قشر متفکر 
جامعه هستند 

شــیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادســرآمد - معاون عمومی 
دادستان فارس در نشست تبیینی تشریح قوانین و مقررات رسانه ای 
ویژه انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: اصحاب رسانه قشر متفکر جامعه 
هستند، جامعه انتظاری که از رسانه دارد فراتر از هر شخصی است؛ قلم رسانه 
می تواند تفکرات جامعه را تحت تأثیر قرار دهد، نوشتار، گفتار، اقدامات و نگاه 
رسانه در آینده نظام و انقلاب و رویکرد مردم مؤثر است، مردم امروزه در حال 
زندگی با رسانه هستند، لذا هر اقدام ناسنجیده از سوی اصحاب رسانه اثر منفی 
قابل توجهی به جا خواهد گذاشت.افشین محمدی دره شوری اضافه کرد: اگر 
رسانه تخلفی انجام دهد یا باعث شود مردم به سمت موضوعات خاصی بروند و 
از شرکت در انتخابات ناامید شوند اثر گسترده منفی بر جامعه سایه می افکند.
معاون عمومی دادستان فارس عنوان کرد: نقش رسانه به عنوان امین جامعه برای 
همه مبرهن و آشکار است و انتظار می رود که رسانه با رعایت اصول و موازین 
قانونی زمینه انتخابات خوب و آزاد را فراهم کند.وی با بیان اینکه وظیفه اصلی 
اصحاب رسانه فراهم کردن شرایطی است که مردم فرد اصلح را انتخاب کنند، 
گفت: رسانه نباید فرد اصلح را خودش برای مردم انتخاب کند بلکه باید شرایطی 
فراهم کند که مردم فرد اصلح را تشخیص دهند؛ برای رسانه نباید این موضوع که 
کدام حزب و جناح رییس جمهور شود فرقی داشته باشد.دره شوری عنوان کرد: 
نامزد رییس جمهور باید فردی باشد که به فکر مردم، نظام و انقلاب باشد، ولایت 
مدار و معتقد باشد، ولایت اولویتش باشد و به جای بازگو کردن صورت مسئله، 
کار را به سرانجام برساند.او اضافه کرد:رییس جمهور برای حل مشکلات جامعه 
باید از متخصصان کمک بگیرد و اگر ادعای ولایت مداری می کند قلبا و عملا هم 
ولایت مدار باشد.این مقام قضایی گفت: همه کشورهای دنیا در سیاست های 
کلان خود خط واحدی دارند، حتی کشــورهای درجه دو و سه در نظام های 
حقوقی و مملکت داری خود خطوط اصلــی حکومتی دارند که این خطوط در 
همه دولت هایشان ثابت است و تغییری نمی کند، شاید برخی دولتمردان در 
سیاست های جزیی و بحث مدیریتی سلیقه ای عمل کنند و تغییراتی را نیز اعمال 
کنند اما سیاست های کلان نباید تغییر کند، در کشور ایران هم این رویکردها 

باید اعمال شوند و به صورت حداکثری همین رویکرد پیش برده شود.

رئیس دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقي

انتخابات 8 تیر کامل کننده بدرقه 
شهداي خدمت خواهد بود

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصاسدرآمد- رئیس دانشگاه پیام نور 
آذربایجان شرقي گفت: حضور پرشور در انتخابات ریاست جمهوري 

هشتم تیر جاري کامل کننده بدرقه شهداي خدمت خواهد بود.
به گزارش اقتصادســرآمد، میکائیل جمالپور در نشست تبیین خدمات دولت 
سیزدهم و شــهداي خدمت در ســازمان، اظهار کرد: ملاک و مبناي قضاوت 
کشورهاي مختلف نسبت به هم در کلمه سیاست نهفته است و سازمان ها و افراد 
مختلف همه روزه درگیر موضوع سیاست و قدرت هستند.وي افزود: انسان ها یا 

براي به دست آوردن، یا حفظ و یا افزایش قدرت تلاش مي کنند.
جمالپور تصریح کرد: براي یک کشور هیچ ســرمایه اي بالاتر از سرمایه انساني 
نیست؛ بنابراین از دنیا رفتن ناگهاني شهداي خدمت که همگي مدیران نخبه 
و کارآمد بودند خسران بزرگي براي کشور محســوب مي شود و اگر کل کشور 
رئیس جمهور و وزیر امور خارجه اش را از دست داد ما علاوه بر اینها امام جمعه 
و استاندارمان را هم از دست دادیم.این مســوول ابراز داشت: استان آذربایجان 
شرقي هیچ امام جمعه اي را هم سنگ شهید آل هاشم به خود ندیده و با درایت 
هاي استاندار جوان شهیدمان استان چشم انتظار تحول  و توسعه سریع بود که 
همه این سرمایه هاي انساني را از دست دادیم. رئیس دانشگاه پیام نور آذربایجان 
شرقي در عین حال خاطرنشان ساخت: با همه این اوصاف یکي از ویژگي هاي 
نظام هاي موفق و قدرتمند، توانایي ترمیم و جبران کاســتي ها است؛ این نظام 
در طول چندین دهه گذشته شهداي نخبه زیادي داشته اما همواره جایگزین 
مناسب این شهیدان انتخاب و راه مشخص نظام و انقلاب را ادامه داده اند.جمالپور 
افزود: جمهوري اسلامي ایران وابسته به فرد نیست؛ اسلام، انقلاب، نظام و ایران 
حکم محکمات و افراد، حکم متشابهات کشور را دارند که باید فداي محکمات 
شوند.وي توضیح داد: تاریخ اثبات کرده کشورهاي مقتدر مي توانند ضعف هاي 
خود را برطرف سازند و قطعا جاي رئیسي، آل هاشم، امیر عبداللهیان و رحمتي با 
افرادي شایسته، متعهد و انقلابي پر خواهد شد.رئیس دانشگاه پیام نور آذربایجان 
شــرقي در ادامه صحبت هاي خود به تشریح ویژگي هاي رئیس جمهور شهید 
کشور پرداخت و گفت: رئیسي اثبات کرد مي توان در ایران رئیس جمهور شد و 

با امام جامعه مخالفت نکرد و این یعني حاکمیت یگانه نظام.

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- ، حجت الاسلام سعید 
شهواری در نشست با خبرنگاران با اشاره به نقش رسانه ها در آگاهی به 
افکار عمومی، اظهار داشت: رسانه مایه روشنگری، سازنده افکار عمومی 

و جهت دهنده به همت و اراده مردم است.
وی با بیان اینکه نقش اهالی فرهنگ و رسانه در تنویر افکار عمومی، نقشی ممتاز 
اســت و می تواند کمک خوب و مناسبی برای دادگســتری در راستای استقرار 
نظم و امنیت، حفظ امنیت روانی جامعه، ارتقای دانش حقوقی مردم، آموزش و 
فرهنگ سازی، پیشگیری از وقوع جرم و... باشد، عنوان کرد: بخش قابل توجهی از 

آسیب های اجتماعی ناشی از ضعف اطلاع و عدم آگاهی شهروندان است.
رئیس کل دادگستری لرستان، بیان داشت: امیدوارم با جلسه و کمک اصحاب رسانه 
و فرهنگ بتوانیم در این حوزه منشأ اثر نیک و خیر باشیم، نشست با اهالی رسانه 
را مغتنم می دانم و پذیرای دیدگاه های آنها برای تحقق اهداف و سیاست های قوه 

قضائیه، سند تحول و تعالی و برنامه عملیاتی سالانه دادگستری هستم.
حجت الاسلام شــهواری در ادامه سخنان خود با اشــاره به فرارسیدن هفته قوه 
قضائیه، گرامیداشت یاد و خاطره معمار قضای جمهوری اسلامی، شهید آیت الله 
بهشتی و ۷۲ تن از یاران با وفای انقلاب، امام و امت، گفت: همچنین یاد و خاطره 

شهید رئیسی و همراهان ایشان را گرامی می داریم.
وی همچنین فرارسیدن عید غدیر و ولایت را تبریک گفت و افزود: در سال گذشته، 
۴۱۲ هزار و ۸۱۷ فقره پرونده به دادگستری استان وارد شد، تعداد ۴۱۷ هزار و ۶۶5 
فقره پرونده نیز در این مدت در دادگســتری لرستان مختومه شد، با این اوصاف 
عملکرد دادگستری استان با تعداد چهارهزار و ۸۴۸ فقره مثبت بوده به معنا که 
تمامی پرونده هایی که وارد دادگستری استان شده رسیدگی و علاوه بر آنها به قریب 
به پنج هزار پرونده از سنوات گذشته نیز رسیدگی شده است، این امر نشان دهنده 
سرعت در رسیدگی پرونده ها، کاهش اطاله دادرسی و ایجاد رضایت مندی برای 

مردم است.
رئیس کل دادگستری لرســتان در ادامه سخنان خود با اشــاره به اجرای احکام 
عمومی و کیفری، گفت: در سال گذشته ۶۷ هزار و ۱9 فقره پرونده دراین رابطه 
وارد شده که تعداد ۶9 هزار و 9۰۶ فقره پرونده مختومه و عملکرد دادگستری با دو 

هزار و ۸۸۷ فقره پرونده، مثبت بوده است.
حجت الاسلام شهواری با تأکید بر اینکه دادگستری استان دارای ۱۶ هزار و ۷۲۴ 
فقره پرونده معوقه و مسن بود، بیان داشت: این عدد در پایان سال گذشته به ۱۲ 
هزار و 5۰۴ فقره کاهش پیدا کرد و شاهد رشد رسیدگی و کاهش ۲3.5 درصدی 

این پرونده ها در دادگستری استان بودیم.
وی، تصریح کرد: یکی از سیاســت های قوه قضائیه در راستای اصلاح مجرمین، 
توجه به کاهش جمعیت کیفری و جلوگیری از آسیب های مجازات حبس برای 

محکومین و خانواده آنها، توجه به مجازات های جایگزین حبس اســت، در سال 
۱۴۰۱، در ۱۱ درصد پرونده ها از مجازات های جایگزین حبس اســتفاده شــده 
بود، در سال ۱۴۰۲، این عدد به ۲3 درصد افزایش پیدا کرد، این به معنای کاهش 

جمعیت کیفری، نگاه آسیب شناسانه برای اصلاح مجرم و... است.
رئیس کل دادگستری لرســتان با بیان اینکه دادرســی الکترونیک و استفاده از 
فناوری های نوین برای انجام دادرسی بدون نیاز به اعزام متهم از زندان به دادگاه در 
سال ۱۴۰۱، ۸۰ درصد بوده است و در سال ۱۴۰۲ به ۸3 درصد رسیده است، گفت: 
تلاش ما بر این است دادرسی الکترونیک در سال جاری همچنان افزایش پیدا کند.
حجت الاسلام شهواری در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه تمامی برنامه های 
قوه قضائیه که خروجی آنها کاهش ورودی پرونده ها، کاهش اطاله دادرسی، سرعت 
در رسیدگی و...است، باید منتهی به رضایت مندی مراجعان شود، گفت: در پایان 
سال گذشته با تلاش همکاران میزان رضایت مندی مردم از دادگستری استان به 

۸5 درصد رسیده است.
وی ادامه داد: یکی دیگر از برنامه های دادگستری لرستان توجه به مباحث حقوق 
عامه، حفاظت از انفال و اموال عمومی و دولتی و... اســت، در این راستا در سال 
گذشته 5۶۸ هکتار از منابع ملی و اراضی ملی رفع تصرف شد، همچنین از تغییر 
کاربری ۱۰۷ هکتار اراضی کشاورزی جلوگیری به عمل آمد و نسبت به هشت هزار 

و 5۰۰ مترمربع اراضی که تغییر کاربری بود احکام قطعی صادر و اجرا شد.
رئیس کل دادگســتری لرســتان، افزود: لرستان یکی از اســتان هایی است که 
دارای تنش آبی است، یکی از اقدامات بســیار خوب در راستای حفظ منابع آبی 

مسدودکردن 3۲5 حلقه چاه بوده که با ورود دادگستری استان صورت گرفت.

حجت الاسلام شهواری در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه تکریم ارباب رجوع و 
پاسخ دادن به سوالات و دغدغه های مردم یکی از رویکردهای مهم دادگستری است، 
بیان داشت: در این راستا در سال گذشته بیش از ۶۱ هزار ملاقات مردمی از سوی 

مدیران ارشد، شهرستان و معاونین دادگستری برگزار شده است.
وی با اشــاره به اینکه تمام تلاش ما در دادگســتری بر این اســت که به واسطه 
تشکیل پرونده قضائی، کارگاه تولیدی تعطیل نشود، بیان داشت: در ستاد اجرای 
سیاســت های اقتصاد مقاومتی و دیگر بخش ها ورود جدی دادگستری، حمایت 

حقوقی و قضائی از کارگاه های تولیدی و... را داریم.
رئیس کل دادگستری لرستان، بیان داشت: در سال گذشته 9۲ نفر از محکومان 
دادگستری استان از عفو استفاده کردند و توانستند از مجازات رهایی پیدا کنند، 
همچنین در شعب حل اختلاف ویژه زندان های اســتان هزار و ۴3 فقره پرونده 
منتهی به سازش شد و ۴۶3 نفر زندانی با تلاش صلح یاران و ستاد صبر از زندان 

آزاد شدند.
حجت الاسلام شهواری، افزود: همچنین تعداد ۱9 فقره پرونده قتل عمد با ورود 
ریش سفیدان، متنفذین، اعضای شورای حل اختلاف مورد عفو قرار گرفتند و از 
قصاص رهایی پیدا کردند، در شورای حل اختلاف استان نیز 3۸ هزار و ۲9۰ فقره 

پرونده مطرح که شاهد صلح و سازش ۴۰ درصدی آنها بودیم.
وی تصریح کرد: همه پرونده های تصادفات دیگر به دادگســتری اســتان وارد 
نمی شوند و به شــورای حل اختلاف ارسال می شوند، گذشــت در پرونده های 
تصادفات ۸5 درصد است، همچنین در سال گذشته با کمک خیرین و ستاد دیه 

۴۰۶ نفر از محکومان جرایم غیرعمد از زندان آزاد شدند.

رئیس کل دادگستری لرستان

بیش از ۴۱۷ هزار 
پرونده در دادگستری 

    143 واحدصنعتی در استان بوشهرلرستان مختومه شد
 بهره برداری شده است 

بوشــهر- ســهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان بوشــهر از 
بهره بــرداری ۱۴۳ واحــد صنعتــی در اســتان در 
دولت ســیزدهم خبر داد و گفــت: در راه اندازی این 
واحدهای تولیدی صنعتی ۹ هــزار ۴۱۰ میلیارد تومان 

سرمایه گذاری شده است.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل صنعت،معدن و 
تجارت استان بوشهر ؛ مهدی صفوی در نشست خبری 
با خبرنگاران ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شــهید 
آیت الله رئیسی و همراهان به فعالیت های دولت مردمی 
و جهادی سیزدهم در رونق تولید و اشتغال پرداخت و 
اظهار داشت: از شــهریورماه ۱۴۰۰ تاکنون 7۴۹ جواز 

تأسیس در استان بوشهر صادر شده است.
صفوی ، پیش بینی ســرمایه گذاری در این واحدهای 
صنعتی را 26 هزار و ۹۰۴ میلیارد تومان اعلام و تصریح 
کرد: پیش بینی اشتغال در واحدهای صنعتی و تولیدی 

یاد شده ۱6 هزار نفر است.
مدیرکل صمت اســتان بوشــهر طرح های شــاخص 
اجراشده در سه سال گذشــته را مجتمع فولاد در گناوه 
دانســت و بیان کرد: طرح های صنعتــی ال.ان.جی در 
خارگ و محرک ســازه دوار در جم از دیگر طرح های 

مهم در حال اجرا است.
7۰درصد صادرات به قطر از استان بوشهر انجام می شود
معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت صمت استان 
بوشهر از صادرات ۱۱۰ میلیون دلار کالای غیرنفتی از 
ایران به قطر خبر داد و گفت: از این میزان 7۰ درصد از 

طریق بنادر و گمرکات استان بوشهر انجام شده است.
؛ ابوالقاسم محمدزاده با اشاره به فعالیت 7۰ هزار واحد 
صنفی در استان بوشهر اظهار داشت: در این استان ۱۱۰ 
اتحادیه صنفی فعالیت می کند و 2۱۰ هزار اشــتغال در 

عرصه اصناف ایجاد شده است.
وی از افزایش صــادرات از بنادر و گمرکات اســتان 
بوشهر در ســه نخست امســال خبر داد و بیان کرد: در 
سه ماه نخســت امســال 7 میلیون و ۴5۰ هزار تن کالا 
به ارزش 2.7 میلیارد دلار از اســتان بوشهر صادر شده 
است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳ درصد افزایش 

یافته است.
معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت صمت استان 
بوشهر با اشاره به اینکه جایگاه استان در عرصه صادرات 
در کشور رتبه نخست اســت، خاطرنشان کرد: از ۱۱۰ 
میلیون دلار صادرات سال گذشته از ایران به قطر بیش از 

7۰ میلیون دلار آن مربوط به استان بوشهر است.

اطفاء به موقع حریق در محدوده اراضی منطقه 
ویژه اقتصادی بندر امیرآباد

مازندران -  ســهیلا مرآتی خبرنگاراقتصادســرآمد- 
مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد گفت: با هوشیاری 
و حضور به موقع تیم آتش نشانی بندر امیرآباد و کمک 
آتش نشانان صنایع همجوار ، آتش سوزی در محدوده 
اراضی غربی منطقه ویــژه اقتصادی بنــدر امیرآباد با 

موفقیت مهار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد ، محمد علی موســی پور 
گرجی در تشریح این خبر اظهار کرد: به محض دریافت 
گزارشی مبنی بر وقوع آتش سوزی در محدوده اراضی 
غربی منطقه ویــژه اقتصادی بندر امیرآبــاد ، تیم آتش 
نشانی بلافاصله به موقعیت اعزام و با اقدامات پیشگیرانه 

مانع از وسعت حریق به تاسیسات و صنایع شدند.
به گفتــه مدیر کل بنــادر و دریانــوردی امیرآباد ، این 
آتش سوزی در میان درختچه ها و علفزارهای حد فاصل  
موج شــکن و رینگ پیرامونی بنــدر رخ داد و به دلیل 
وضعیت جوی و وزش شــدید باد به سرعت در حال 
گســترش بود که با حضور به موقع آتش نشانان بندر 

امیرآباد و صنایع همجوار بطور کامل مهار شد.
محمد علی موســی پور گرجی با بیــان اینکه عملیات 
مهار آتش سوزی ۳ ســاعت  به طول انجامید بیان کرد: 
در این حادثه 25 نفر آتش نشان ، 5 نفر نیروهای امدادی 
و حفاظتی ، 2 دســتگاه لودر و 8 خودروی آتش نشانی 
متشکل از تیم های آتش نشانی بندر امیرآباد ، نیروگاه 
شهید سلیمی نکاء ، پایانه های نفتی شمال و تاسیسات 
گازی شهید تندگویان حضور داشتند و توانستند آتش 
را کنترل و مهار نموده و مانع از خســارت به تاسیسات 

شوند.
موســی پور تصریح کرد : در این فصــل افزایش دما و 
وزش باد شدید عامل اصلی بروز  آتش سوزی پیش بینی 
می شود که با اقدام پیشــگیرانه و گشت های مستمر و 
همچنین پاکسازی اراضی از علف های خشک می تواند 

از این حوادث جلوگیری کرد.
وی در پایان  اعلام کرد : خوشبختانه این حادثه خسارت 
جانی نداشــت و به دلیل وضعیت هوا و وزش باد و در 
نظر گرفتن کمترین ریسک گشت های مستمر پیرامون 
موقعیت حادثه در حال انجام است و دلیل اصلی آتش 

سوزی توسط کارشناسان در دست بررسی می باشد.

ایران زمین


